Drzesno, gost., Gostynin, d.
(Nrzestwo)

Par. me ma.

[Gost]

Nrrestno

(1353)

Semoritus dux Mazoviensis ad supplicationes Jacobi
prepositi monasterii Plocensis una cum Grimelli magistra
et soronibus sui conventus villas eiusdem monasterii Brovelino,
Lonezsko, N. a certis solutionibus et exactionibus facit
liberas.

Gost

Gost

AGAD, perg. 1066

Ducino per botymin

D

Przeestno

gost/gost

1353

Semovitus dux Masovie villas Brebelino
Lucezsko, Przeestno ad sorores monasterii
plocenno pertinentes ab omnibus solutionibus
liberat

LDPI CXVIII, 208

Draesno

Gost. Koszyn (1445, XVI)

Wlad. dux bas. e. Mathie prep^o mon. & Marie Maga. extra
muros civ. Ploc. exemptiones et libertaciones confirmat
in priv^o Jencestari ducis contentas respectu bonotum
ad mon. spectancium videl. villis [s.] Wykonow et d [s.]
dicto duci sine resignatatum dato. Dux Wlad. villas
mon^u -- in Ploc., Koniczo, Konicza Wola, D. Bawtino,
Bawtinska Wola in Gost. districtibus rivas abolvit ab
angariis -- Jus Culm. Cmetones et inhabitatores per
6 gr. ~~Prag~~ Prag solvcbunt. Quacionem gulam (villorum
super villas nobilitum in se Teut locatas imperitam sol-
vcbunt.

Makowski Kod. Norb. 2. 712 (A) 2 Kod. BOK

Nr 2282

(1772)

Nic. de Cutans pol. lanc. et cap. gort :
arbitri inter stam. prep. s. Marie Magd [Ploc]
de Lancrkes - ex 1 et nob. Alessandro Jay-
kawa pnesonque eius Joh. Jac. ~~et~~ et Dacubogim
de Byale ex altera -- " Item ~~pro~~
advocacia sive scultecia in villa N. memorabi
arbitri invenerunt solvere 10 sluzg. pecuniarum
 $\frac{1}{2}$ gr^e ipsi ven. preposito prefate relictæ cum p^{re}is
premissis, prout solvit ~~et~~ ^{et} ~~capitulum~~ ^{recepit} -- "
et ~~omnia~~ ^{plura} sua relictæ recognovit se non habere,
Moskowitzi Kod. Slov. s. 176 (2 or. Ad) Pt [nr 376]

" preter 1 privilegium pro huiusmodi
advocacia premissa cum precis suis,
quod dedit ipsi sen. preposito per pre-
sentes. "

Drzesno

Goit/Goit (1472)

Nic. de Culmino par. Lancic. et capit. Gostin. i Paul. de Orlov
et Joh. de Crysiko canonici ad. Ploc. ac nob. Nic. de Scianino
et Mich. de Scheligy arbitraverunt. Item, propositum et com.
s. M. Magd. Ploc. heredes de Lancico et nob. Alexandram
Jaykova filiosque eius Joh. Jac. et Daubogium heredes de
Byale de molendino consentuali, quod Papa extraxerat
quodque nunc Schasserina tenet, et de molendino
dicto Rabyeyewski, nobilitum de Byale propriis, quod
Rabyey molendino tot possidet, necnon de scultetia
in villa consentuali M., de manibus nobilitum de Byale
exempta, concordando eos de libertate utramque molendi-
norum aditu, --